



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2015 № 455

О внесении изменений в постановление
Администрации Смоленской области
от 20.11.2013 № 930

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 930 «Об утверждении областной государственной программы «Газификация Смоленской области» на 2014 – 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 90, от 25.03.2014 № 195, от 29.07.2014 № 530, от 09.12.2014 № 828, от 29.12.2014 № 939, от 17.03.2015 № 125, от 17.06.2015 № 347, от 06.08.2015 № 482, от 27.08.2015 № 528) следующие изменения:

1) преамбулу после слова «реализации» дополнить словами «и Порядка проведения оценки эффективности реализации областных государственных программ», после слов «от 09.02.2015 № 41» дополнить словами «, от 18.08.2015 № 512»;

2) в областной государственной программе «Газификация Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Газификация Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «1 237 682,5 тыс. рублей» заменить словами «1 228 648,4 тыс. рублей», слова «187 173,7 тыс. рублей» заменить словами «178 139,6 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «1 237 682,5 тыс. рублей» заменить словами «1 228 648,4 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «187 173,7 тыс. рублей» заменить словами «178 139,6 тыс. рублей»;

- в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в графе 9 пункта 1.1 цифры «15» заменить цифрами «12»;

- в пункте 1.2:

- в графе 5 цифры «1 085,0» заменить цифрами «685,8»;

- в графе 6 цифры «1 085,0» заменить цифрами «685,8»;

- в пункте 1.2¹:
- в графе 5 цифры «950,0» заменить цифрами «833,0»;
- в графе 6 цифры «950,0» заменить цифрами «833,0»;
- дополнить пунктом 1.2² следующего содержания:

1.2. ²	Разработка проекта планировки и проекта межевания территории с учетом подготовки картографической основы под размещение межпоселкового газопровода высокого давления от дер. Неонилово до дер. Тякино Вяземского района Смоленской области	Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству; областное государственное казенное учреждение «Управление капитального строительства Смоленской области»	областной бюджет	140,0	140,0	-	-	x	x	x
-------------------	--	---	------------------	-------	-------	---	---	---	---	---

- пункты 1.5, 1.6 признать утратившими силу;
- в пункте 1.7:
- в графе 5 цифры «895,7» заменить цифрами «665,0»;
- в графе 6 цифры «895,7» заменить цифрами «665,0»;
- в пункте 1.8:
- в графе 5 цифры «540,0» заменить цифрами «25,1»;
- в графе 6 цифры «540,0» заменить цифрами «25,1»;
- в пункте 1.9:
- в графе 5 цифры «601,1» заменить цифрами «220,0»;
- в графе 6 цифры «601,1» заменить цифрами «220,0»;
- в пункте 1.10:
- в графе 5 цифры «298,8» заменить цифрами «250,0»;
- в графе 6 цифры «298,8» заменить цифрами «250,0»;
- в пункте 1.11:
- в графе 5 цифры «530,4» заменить цифрами «199,2»;
- в графе 6 цифры «530,4» заменить цифрами «199,2»;
- пункты 1.12, 1.13 признать утратившими силу;
- в пункте 1.14:
- в графе 5 цифры «365,7» заменить цифрами «100,0»;
- в графе 6 цифры «365,7» заменить цифрами «100,0»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:
- в графе 5 цифры «19 008,2» заменить цифрами «15 111,9»;
- в графе 6 цифры «8 034,8» заменить цифрами «4 138,5»;
- в пункте 1.32¹:
- в графе 5 цифры «7 500,0» заменить цифрами «4 260,1»;
- в графе 6 цифры «7 500,0» заменить цифрами «4 260,1»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:
- в графе 5 цифры «56 808,8» заменить цифрами «53 568,9»;
- в графе 6 цифры «7 713,8» заменить цифрами «4 473,9»;

- в пункте 1.45:
- в графе 5 цифры «35 149,0» заменить цифрами «33 251,1»;
- в графе 6 цифры «35 149,0» заменить цифрами «33 251,1»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:
- в графе 5 цифры «472 881,9» заменить цифрами «470 984,0»;
- в графе 6 цифры «171 425,1» заменить цифрами «169 527,2»;
- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «**548 698,9**» заменить цифрами «**539 664,8**»;
- в графе 6 цифры «**187 173,7**» заменить цифрами «**178 139,6**».

Губернатор
Смоленской области

